
ZARZĄDZENIE NR RSO.0050.57.2020 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu końcowego po zakończeniu 
odbywania służby przygotowawczej w Urzędzie Gminy Sitkówka-Nowiny. 

Na podstawie § 12 ust. 4 Regulaminu szczegółowego przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Sitkówce-Nowinach, stanowiącego 
załącznik  do Zarządzenia Nr 34/SP/09 Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 23 marca 2009r. w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 
służbę w Urzędzie Gminy  Sitkówka-Nowiny, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1) Pan Ryszard Kusak   - Przewodniczący Komisji 

2) Pan Łukasz Barwinek  - członek komisji 

3) Pani Grażyna Górecka  - członek komisji Której zadaniem będzie przeprowadzenie 
egzaminu końcowego po odbyciu służby przygotowawczej w Urzędzie Gminy Sitkówka-Nowiny przez: 

᠆ Agnieszkę Żurawek – Specjalistę ds.  Ewidencji ludności Referacie Organizacyjnym i Spraw 
Społecznych  Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny. 

§ 2.  Zobowiązuję Komisję Egzaminacyjną w składzie określonym w § 1 niniejszego Zarządzenia, do 
przeprowadzenia egzaminu końcowego zgodnie z Regulaminem szczegółowego przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Sitkówka-Nowiny 
i sporządzenia protokołu z przeprowadzenia egzaminu, w nieprzekraczalnym terminie do dnia  25 maja 2020r. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 38E7DFF3-4682-4D03-95F2-A8F41C0FA484. Podpisany Strona 1




